
Søknad om støtte til sandsvalehotll, Hubro-fuglekasse 

og flaggermus kasser. 

Mjåtveielvens forening har sammen med Li gruppen anlagt to stk. fangdammer og en akvatisk 

rensepark i ytterkant av området til Mjåtveit næringspark som vi ønsker å kalle for natur og 

rensepark. Det er nå et vannspeil der på ca.1550m2 hvor det tidligere bare var myr. 

Sandsvalehotellet ønsker vi å sette opp i en del av natur og renseparken i vannkanten så 

svalene får en trygg og fri innflyging. Ønsket på sikt er å etablere en park for biologisk 

mangfold. Tanken med den er å vise hvor mye liv det kan være i et område med kunstige 

dammer. Det ønskes å tilrettelegge for alt av insekter, amfibier, planter, dyr, fisk, flaggermus 

og fugler som er tilpasset slike habitater for senere å kunne bruke det til undervisning. 

Mjåtveielvens forening beplantet i sommer med mange hundrede stedsegnede planter og trær. 

Det ble også tilbakeført bekkørret i parken. Lokaliteten har allerede tiltrukket seg flere typer 

ender, linerler, svaler, øyenstikkere, vannløpere og flaggermus. Vi Ønsker også å plassere et 

flaggermus hotell og hekkekasser til flaggermus i området. Sandsvalen og flaggermus er 

truete arter, som vi ønsker å gi en hjelpende hånd. 

Det er også tidligere observert Hubro og kattugle i området ,vi vill også plassere ut noen ugle 

kasser i tilknytning til natur og renseparken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Bilde av sandsvalehotll som vi ønsker støtte til. 

Rør ca kr 5000 

Sand ca kr 1000 

Laging av hull i rør blir gjort på dugnad 

Montering og fylling av sand på dugnad 

sandsvalehotll 
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Pris på Flaggermus kollonikasse er kr 2247. 

 
Foto: Jeroen van der Kooij 

 

Dette er en flaggermus kolonikasse, som er langt større enn vår vanlige flaggermuskasse. Flaggermus 

liker varme og foretrekker derfor kasser der varmen ikke forsvinner så fort.  Siden flaggermusen liker det 

varmt bør kassen monteres mot sørsiden, slik at den får mest mulig nytte av solen. Flaggermus 

kolonikassen bør monteres høyt oppe (minst 3-4 meter i høyden). Størrelsen på denne flaggermus 

kolonikassen gjør et den må festes godt mot en husvegg eller stabilt i et tre.  

                                                   

For privatpersoner er prisen per stk kr 1992,- inkl. moms (frakten for denne store flaggermus-

kolonikassen koster kr 255,- inkl. moms og emballasje). 

Ved bestilling av 10 flaggermus-kolonikasser gis en kasse gratis i tillegg. 
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Vi ønsker å kjøpe inn 10 stk enkle  

Flaggermuskasse II. (NYHET) 

 

Kr 3920 

  

 

 

 

    

Flaggermuskasse II. 

har en  

åpning i bunnen som 

lettvindt  

lar seg åpne. 

Slik ser 

Flaggermuskassen

  

ut før den er malt 

i flere strøk. 

Flaggermuskassen 

er laget av 

100% naturlig 

massiv furutre.  

  

Her ser vi 

inngangspartiet som  

lettvindt lar seg åpne. 

Flaggermuskassen 

er laget 

slik at forskjellige 

typer  

flaggermus kan ta 

i bruk  

denne kassen. 

    

 
Alle typer flaggermus er fredet i Norge og står på rødlisten over utrydningstruete arter. Ved å sette opp 
flaggermuskasser bidrar man aktivt til å ivareta dette nyttedyret, slik at man aktivt bidrar til naturvern. 
Flaggermus er meget effektive myggjegere. Mens fluesnapperen jager mygg og knott på dagtid så jakter 
flaggermus på mygg og knott på kveldstid og nattestid.  
 

Denne flaggermuskassen har følgende: 

 

 Flaggermuskassen er malt i 3 strøk med sort kvalitetsmaling som beskytter treverket og har god 

fargestabilitet. I tillegg motvirker denne malingen dannelsen av svertesopp på treoverflaten. 

 Flaggermuskassen er av massivt furutre som er skrudd, limt, slipt og kun av 100% naturlig tre 

innvendig. 

 Det følger med skruer og feste, slik at rugekassen enkelt kan monteres mot husveggen eller 

andre rette overflater 

 Kassen er malt i sort, slik at solstrålene varmer bedre, siden faggermus liker varme. 

 Flaggermuskassen II. lettvindt åpnes på nedsiden slik at man kan se om flaggermus er i kassen. I 

tillegg kan den om høsten renses for eventuell avføring. Husk at flaggermus er vare for 

forstyrrelser slik at man bør forstyrre flaggermus minst mulig. 
 

 



Dette er en flaggermuskasse, som også ofte brukes som vanlig hvilested for flaggermus på dagtid. 

Flaggermus liker varme og foretrekker derfor kasser der varmen ikke forsvinner så fort. Derfor har denne 

kassen et dobbelt tak som er isolert med isopor i tillegg. Kassens innside har fester på siden, slik at 

flaggermusene har noe å henge seg i. Lokket nede kan åpnes for en årlig kontroll og eventuell 

rengjøring. Men husk at flaggermuskassen ikke bør røres i perioden fra mai til september, siden en mor 

kan bli skremt og eventuelt kan flykte fra sine unger.  

 

Ofte er slike flaggermuskasser kun et hvilested for en eller flere flaggermus på dagtid i sommerhalvåret. 

Men ofte blir de også brukt som fødekasser, der flaggermusunger vokser opp. Siden flaggermusen liker 

det varmt bør kassen monteres mot sørsiden, slik at den får mest mulig nytte av solen. 

Flaggermuskassen bør monteres høyt oppe (minst 3-4 meter i høyden). Om den festes mot et tre bør 

kvister på siden og ca 1-2 meter under kassen fjernes.  

 

Tegn på at flaggermuskassene brukes er ofte lort som ligger på åpningslukkets innside. Om 

flaggermuskassen ikke viser noen tegn til å bli brukt, selv om det har gått flere måneder i 

sommerhalvåret, bør kassen flyttes til et annet sted.  

 

For privatpersoner er prisen kr 392,- ink. moms.  

Ved bestilling av 10 kasser gis en kasse gratis i tillegg. 
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Pris på uglekasser 3 stk kr 1350. 

Uglekasse for kattugle og hauk 

Ugle 

 

 

  

 

Kattugle 

 

 

Dette er vår største uglekasse som egner seg 

både til Kattugle og Haukugle. Denne uglekassen vises helt  

høyre på bildet. Noen ganger kan også kvinand, laksand, 

den sjeldne og rødlistete lappfiskanden og kaie ta i bruk  

denne type uglekasse.  

 Haukugle 

    

 
Haukugla holder ofte til i mer fjellskog og overgangen til bjørkebeltet. Den vil også ha det litt åpent ved 
reirplassen, så kassa kan gjerne henges i en skogkant med åpning inn mot reirhullet. 
 
 
Kattugla er den mest urbane av ugleartene, og det er vanlig å henge kassene i et skogholt omgitt av 
kulturlandskap med jorder eller hager. 
 
Denne uglekassen har følgende: 

 Uglekassen er malt i flere strøk med kvalitetsmaling som beskytter treverket og har god 

fargestabilitet. I tillegg motvirker denne malingen dannelsen av svertesopp på treoverflaten. 

 Uglekassen er håndlaget i tre som ikke er trykkinpregnert. 

 Uglekassen er kantslipt og grovslipt innvendig for å forhindre flisskader på fugler eller fugleunger. 

 Uglekassen er av vanntett og robust matriale, slik at ikke regnvann lekker inn i rugekassen. 

 Uglekassen har en enkel åpningsmekanisme for årlig kontroll og rengjøring av kassen (husk at 

kassen ikke bør røres i hekkeperioden!) 

 Det følger med skruer og feste, slik at uglekassen enkelt kan monteres mot husveggen, trær eller 

andre overflater 

 

For privatpersoner er prisen kr 450,- ink. moms.  

Ved bestilling av 10 uglekasser eller fuglekasser gis en kasse gratis i tillegg. 
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Tiltakene vil vi starte med snarest mulig og avslutte til 

høsten 20.15. 
Samlet vill dette koste kr13517.som vi herved søker om i støtte.  

 

Hilse Frode Tufte 

Formann Mjåtveielvens forening. 


